08437013426824 
SKU:  MACCIVTXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $136,055.17, Tasa: 0.160000, Importe: $21,768.83 
IEPS: 003, Base: $104,657.82, Tasa: 0.300000, Importe: $31,397.35 

$1,200.95 $39,456.00 $144,113.82

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS
00/100 MXN

Total: $157,824.00

Observaciones:

FACTURA DE LA ORDEN 5431 WWW.ANTZARA.COM

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.